3 de Mayo   
 2 de Noviembre   
 12 de diciembre   

Condiciones Climatologicas  1  
 Permisos Y Enfermedades 2  
  75 (DNLA) 

Costo de la obra estancia diurna para el adulto mayor 

La obra fue construida en varias etapas teniendo un costo total de 16,011,885.00 (Diez y Seis Millones Once Mil 
Ochocientos Ochenta y Cinco Pesos 00/100 M.N.) esto se refiere únicamente a la obra civil. 

La referencia esta en m2 y ml. 

CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD   PRECIO 
UNITARIO 

IMPORTE

Estacionamiento  M2 2,520.00 522.00 1,315,440.00 
Área peatonal  exterior  M2 611.00 843.00 515,073.00